
Hannover Flughafen - Hannover Hbf - Hameln - Paderborn Hbf

gültig vom 24.09.2023 bis 15.10.2023
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Ersatzzug SEV-Bus SEV-Bus Ersatzzug SEV-Bus Ersatzzug

ab 00:06 00:36 00:36 00:36 01:06 01:36 02:09 03:06 04:06 04:36 04:36 04:36 04:36 05:06 05:06 05:06

an 00:09 00:39 00:39 00:39 01:09 01:39 02:12 03:09 04:09 04:39 04:39 04:39 04:39 05:09 05:09 05:09

ab 00:10 00:40 00:40 00:40 01:10 01:40 02:13 03:10 04:10 04:40 04:40 04:40 04:40 05:10 05:10 05:10

an 00:12 00:42 00:42 00:42 01:12 01:42 02:14 03:12 04:12 04:42 04:42 04:42 04:42 05:12 05:12 05:12

ab 00:12 00:42 00:42 00:42 01:12 01:42 02:15 03:12 04:12 04:42 04:42 04:42 04:42 05:12 05:12 05:12

an 00:14 00:44 00:44 00:44 01:14 01:44 02:17 03:14 04:14 04:44 04:44 04:44 04:44 05:14 05:14 05:14

ab 00:14 00:44 00:44 00:44 01:14 01:44 02:17 03:14 04:14 04:44 04:44 04:44 04:44 05:14 05:14 05:14

an 00:16 00:46 00:46 00:46 01:16 01:46 02:19 03:16 04:16 04:46 04:46 04:46 04:46 05:16 05:16 05:16

ab 00:17 00:47 00:47 00:47 01:17 01:47 02:20 03:17 04:17 04:47 04:47 04:47 04:47 05:17 05:17 05:17

an 00:20 00:50 00:50 00:50 01:20 01:50 02:23 03:20 04:20 04:50 04:50 04:50 04:50 05:20 05:20 05:20

ab 00:20 00:50 00:50 00:50 01:20 01:50 02:23 03:20 04:20 04:50 04:50 04:50 04:50 05:20 05:20 05:20

an 00:24 00:53 00:53 00:53 01:24 01:54 02:26 03:24 04:24 04:53 04:53 04:53 04:53 05:23 05:23 05:23

ab 00:55 00:55 01:11 02:11 03:11 04:11 04:55 04:55 04:55 05:25 05:25

an 00:58 00:58 01:14 02:14 03:14 04:14 04:58 04:58 04:58 05:28 05:28

ab 00:58 00:58 01:15 02:15 03:15 04:15 04:58 04:58 04:58 05:28 05:28

an 01:02 01:02 01:19 02:19 03:19 04:19 05:02 05:02 05:02 05:32 05:32

ab 01:03 01:03 01:19 02:19 03:19 04:19 05:03 05:03 05:03 05:33 05:33

an 01:06 01:06 I I I I I I I I I

ab 01:06 01:06 I I I I I I I I I

an 01:08 01:08 I I I I I I I I I

ab 01:08 01:08 I I I I I I I I I

an 01:10 01:10 I I I I I I I I I

ab 01:11 01:11 I I I I I I I I I

an 01:13 01:13 01:25 02:25 03:25 04:25 05:09 05:09 05:09 05:39 05:39

ab 01:14 01:14 01:14 01:26 02:26 03:26 04:26 05:10 05:10 05:10 05:10 05:40 05:40

an 01:17 01:17 01:17 01:29 02:29 03:29 04:29 05:13 05:13 05:13 05:13 05:43 05:43

ab 01:17 01:17 01:17 01:29 02:29 03:29 04:29 05:13 05:13 05:13 05:13 05:43 05:43

an 01:21 01:21 01:21 01:33 02:33 03:33 04:33 05:17 05:17 05:17 05:17 05:47 05:47

ab 01:21 01:21 01:21 01:33 02:33 03:33 04:33 05:17 05:17 05:17 05:17 05:47 05:47

an 01:25 01:25 01:25 01:38 02:38 03:38 04:38 05:21 05:21 05:21 05:21 05:51 05:51

ab 01:26 01:26 01:26 01:38 02:38 03:38 04:38 05:22 05:22 05:22 05:22 05:52 05:52

an 01:29 01:29 01:29 01:42 02:42 03:42 04:42 05:25 05:25 05:25 05:25 05:55 05:55

ab 01:30 01:30 01:30 01:42 02:42 03:42 04:42 05:26 05:26 05:26 05:26 05:56 05:56

an 01:35 01:35 01:35 01:48 02:48 03:48 04:48 05:32 05:32 05:32 05:32 06:02 06:02

ab 01:36 01:36 01:36 01:48 02:48 03:48 04:48 05:32 05:32 05:32 05:32 06:02 06:02

an 01:43 01:43 01:43 01:56 02:56 03:56 04:56 05:40 05:40 05:40 05:40 06:10 06:10

an 04:00 04:00 04:03 04:45 04:45 04:45 05:44 05:44 05:44 05:44 05:48 06:11 06:11

an 04:05 04:05 04:15 04:50 04:50 04:57 05:49 05:49 05:49 05:49 06:00 06:16 06:16

ab 04:05 04:05 04:15 04:50 04:50 04:57 05:49 05:49 05:49 05:49 06:05 06:16 06:16

an 04:13 04:13 04:32 04:58 04:58 05:14 05:58 05:58 05:58 05:58 06:14 06:25 06:25

ab 06:00 06:00 06:00 06:00 06:16

an 06:02 06:02 06:02 06:02 06:18

ab 06:02 06:02 06:02 06:02 06:18

an 06:09 06:09 06:09 06:09 06:25

ab 06:10 06:10 06:10 06:10 06:26

an 06:16 06:16 06:16 06:16 06:32

ab 06:17 06:17 06:17 06:17 06:33

an 06:33 06:33 06:33 06:33 06:49

ab 06:33 06:33 06:33 06:33 06:49

an 06:46 06:46 06:46 06:46 07:02

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen
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Hannover Vinnhorst

Zugnummer

Gültigkeit

Bemerkung

Hannover Flughafen

Langenhagen Pferdemarkt

Langenhagen Pferdemarkt

Langenhagen Mitte

Langenhagen Mitte

Hannover Vinnhorst

Hannover Bornum

Hannover Ledeburg

Hannover Ledeburg

Hannover Nordstadt

Hannover Nordstadt

Hannover Hbf

Hannover Hbf

Hannover Bismarckstraße

Hannover Bismarckstraße

Hannover Linden/Fischerhof

Hannover Linden/Fischerhof

Hannover Bornum
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Empelde
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Ronnenberg
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Weetzen
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Holtensen/Linderte
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Bennigsen
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Springe

Bad Münder (Deister)

Bad Münder (Deister)

Hameln

Hameln
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Emmerthal

Bad Pyrmont

Bad Pyrmont

Lügde
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Schieder

Steinheim (Westf)

Steinheim (Westf)

Altenbeken

Altenbeken

Paderborn Hbf



Hannover Flughafen - Hannover Hbf - Hameln - Paderborn Hbf

gültig vom 24.09.2023 bis 15.10.2023
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SEV-Bus Ersatzzug SEV-Bus Ersatzzug SEV-Bus SEV-Bus Ersatzzug SEV-Bus SEV-Bus Ersatzzug Ersatzzug

ab 05:36 05:36 05:36 05:36 06:06 06:06 06:06 06:06 06:36 06:36 06:36 07:06 07:06

an 05:39 05:39 05:39 05:39 06:09 06:09 06:09 06:09 06:39 06:39 06:39 07:09 07:09

ab 05:40 05:40 05:40 05:40 06:10 06:10 06:10 06:10 06:40 06:40 06:40 07:10 07:10

an 05:42 05:42 05:42 05:42 06:12 06:12 06:12 06:12 06:42 06:42 06:42 07:12 07:12

ab 05:42 05:42 05:42 05:42 06:12 06:12 06:12 06:12 06:42 06:42 06:42 07:12 07:12

an 05:44 05:44 05:44 05:44 06:14 06:14 06:14 06:14 06:44 06:44 06:44 07:14 07:14

ab 05:44 05:44 05:44 05:44 06:14 06:14 06:14 06:14 06:44 06:44 06:44 07:14 07:14

an 05:46 05:46 05:46 05:46 06:16 06:16 06:16 06:16 06:46 06:46 06:46 07:16 07:16

ab 05:47 05:47 05:47 05:47 06:17 06:17 06:17 06:17 06:47 06:47 06:47 07:17 07:17

an 05:50 05:50 05:50 05:50 06:20 06:20 06:20 06:20 06:50 06:50 06:50 07:20 07:20

ab 05:50 05:50 05:50 05:50 06:20 06:20 06:20 06:20 06:50 06:50 06:50 07:20 07:20

an 05:53 05:53 05:53 05:53 06:23 06:23 06:23 06:23 06:53 06:53 06:53 07:23 07:23

ab 05:55 05:55 05:55 06:25 06:25 06:25 06:55 06:55 06:55 07:25

an 05:58 05:58 05:58 06:28 06:28 06:28 06:58 06:58 06:58 07:28

ab 05:58 05:58 05:58 06:28 06:28 06:28 06:58 06:58 06:58 07:28

an 06:02 06:02 06:02 06:32 06:32 06:32 07:02 07:02 07:02 07:32

ab 06:03 06:03 06:03 06:33 06:33 06:33 07:03 07:03 07:03 07:33

an I I I I I I I I I I

ab I I I I I I I I I I

an I I I I I I I I I I

ab I I I I I I I I I I

an I I I I I I I I I I

ab I I I I I I I I I I

an 06:09 06:09 06:09 06:39 06:39 06:39 07:09 07:09 07:09 07:39

ab 06:10 06:10 06:10 06:10 06:40 06:40 06:40 07:10 07:10 07:10 07:10 07:40

an 06:13 06:13 06:13 06:13 06:43 06:43 06:43 07:13 07:13 07:13 07:13 07:43

ab 06:13 06:13 06:13 06:13 06:43 06:43 06:43 07:13 07:13 07:13 07:13 07:43

an 06:17 06:17 06:17 06:17 06:47 06:47 06:47 07:17 07:17 07:17 07:17 07:47

ab 06:17 06:17 06:17 06:17 06:47 06:47 06:47 07:17 07:17 07:17 07:17 07:47

an 06:21 06:21 06:21 06:21 06:51 06:51 06:51 07:21 07:21 07:21 07:21 07:51

ab 06:22 06:22 06:22 06:22 06:52 06:52 06:52 07:22 07:22 07:22 07:22 07:52

an 06:25 06:25 06:25 06:25 06:55 06:55 06:55 07:25 07:25 07:25 07:25 07:55

ab 06:26 06:26 06:26 06:26 06:56 06:56 06:56 07:26 07:26 07:26 07:26 07:56

an 06:32 06:32 06:32 06:32 07:02 07:02 07:02 07:32 07:32 07:32 07:32 08:02

ab 06:32 06:32 06:32 06:32 07:02 07:02 07:02 07:32 07:32 07:32 07:32 08:02

an 06:40 06:40 06:40 06:40 07:10 07:10 07:10 07:40 07:40 07:40 07:40 08:10

an 06:18 06:44 06:44 06:44 06:44 06:48 06:44 06:44 06:44 07:11 07:11 07:18 07:44 07:44 07:44 07:44 07:25 07:48

an 06:30 06:49 06:49 06:49 06:49 07:00 06:49 06:49 06:56 07:16 07:16 07:30 07:49 07:49 07:49 07:49 07:37 08:00

ab 06:30 06:49 06:49 06:49 06:49 07:05 06:49 06:49 06:56 07:16 07:16 07:30 07:49 07:49 07:49 07:49 07:49 08:05

an 06:47 06:58 06:58 06:58 06:58 07:14 06:58 06:58 07:13 07:25 07:25 07:47 07:58 07:58 07:58 07:58 07:58 08:14

ab 07:00 07:00 07:00 07:00 07:16 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00 08:16

an 07:02 07:02 07:02 07:02 07:18 08:02 08:02 08:02 08:02 08:02 08:18

ab 07:02 07:02 07:02 07:02 07:18 08:02 08:02 08:02 08:02 08:02 08:18

an 07:09 07:09 07:09 07:09 07:25 08:09 08:09 08:09 08:09 08:09 08:25

ab 07:10 07:10 07:10 07:10 07:26 08:10 08:10 08:10 08:10 08:10 08:26

an 07:16 07:16 07:16 07:16 07:32 08:16 08:16 08:16 08:16 08:16 08:32

ab 07:17 07:17 07:17 07:17 07:33 08:17 08:17 08:17 08:17 08:17 08:33

an 07:33 07:33 07:33 07:33 07:49 08:33 08:33 08:33 08:33 08:33 08:49

ab 07:33 07:33 07:33 07:33 07:49 08:33 08:33 08:33 08:33 08:33 08:49

an 07:46 07:46 07:46 07:46 08:02 08:46 08:46 08:46 08:46 08:46 09:02

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen
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Paderborn Hbf
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Lügde

Lügde
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Schieder

Hameln

Hameln

Emmerthal

Emmerthal

Bad Pyrmont

Völksen/Eldagsen

Springe

Springe

Bad Münder (Deister)

Bad Münder (Deister)

Holtensen/Linderte

Holtensen/Linderte

Bennigsen

Bennigsen

Völksen/Eldagsen

Empelde

Ronnenberg

Ronnenberg

Weetzen

Weetzen

Hannover Linden/Fischerhof

Hannover Linden/Fischerhof

Hannover Bornum

Hannover Bornum

Empelde

Hannover Nordstadt

Hannover Hbf

Hannover Hbf

Hannover Bismarckstraße

Hannover Bismarckstraße

Hannover Vinnhorst

Hannover Vinnhorst

Hannover Ledeburg

Hannover Ledeburg

Hannover Nordstadt

Hannover Flughafen

Langenhagen Pferdemarkt

Langenhagen Pferdemarkt

Langenhagen Mitte

Langenhagen Mitte

Zugnummer

Gültigkeit

Bemerkung

S5

Steinheim (Westf)

Steinheim (Westf)



Hannover Flughafen - Hannover Hbf - Hameln - Paderborn Hbf

gültig vom 24.09.2023 bis 15.10.2023

34531 34531 55909 34531 1531 2531 99007 99007 34535 34535 55911 34535 1535 2535 99009 99009 34537 34537 34539 34539 55913 34539 1539 2539 99011 99011
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24.09

25.09

26.09

27.09

28.09

29.09

02.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

30.09

01.10

30.09

01.10

30.09

01.10

24.09

25.09

26.09

27.09

28.09

29.09

02.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

30.09

01.10

30.09

01.10

30.09

01.10

25.09

26.09

27.09

28.09

29.09

30.09

02.10

04.10

05.10

06.10

07.10

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

24.09

01.10

03.10

08.10

15.10

24.09

25.09

26.09

27.09

28.09

29.09

02.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

03.10

04.10

05.10

06.10

07.10

08.10

09.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

30.09

01.10

30.09

01.10

30.09

01.10

Ersatzzug SEV-Bus SEV-Bus Ersatzzug Ersatzzug Ersatzzug SEV-Bus SEV-Bus Ersatzzug Ersatzzug Ersatzzug SEV-Bus SEV-Bus Ersatzzug Ersatzzug

ab 07:36 07:36 07:36 08:36 08:36 08:36 09:06 09:06 09:36 09:36 09:36

an 07:39 07:39 07:39 08:39 08:39 08:39 09:09 09:09 09:39 09:39 09:39

ab 07:40 07:40 07:40 08:40 08:40 08:40 09:10 09:10 09:40 09:40 09:40

an 07:42 07:42 07:42 08:42 08:42 08:42 09:12 09:12 09:42 09:42 09:42

ab 07:42 07:42 07:42 08:42 08:42 08:42 09:12 09:12 09:42 09:42 09:42

an 07:44 07:44 07:44 08:44 08:44 08:44 09:14 09:14 09:44 09:44 09:44
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Hannover Flughafen - Hannover Hbf - Hameln - Paderborn Hbf

gültig vom 24.09.2023 bis 15.10.2023
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Hannover Flughafen - Hannover Hbf - Hameln - Paderborn Hbf

gültig vom 24.09.2023 bis 15.10.2023
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Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen
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